p. c. 174 et 730; — L. Guérard, Ioc. cit.)
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741 octobre
]
1317-13181

Pliilippo, régi Franci;p, ut locum sancti Gaudentii et

vicpcomitatum Nebonasi de novo ad manus regiœ

curia" positos Margarit», coniitissa' Fuxensi, restitui

facial. (Reg. 109, fol. 1.j8, c. 6-46; — Reg. 110. p. i, fol.

70, c. 238; — F.. Guéraiid, Doc. pont., I, p. 11;2, n" 74.)

'i Carisshno in Chiisto fiUo Philippo, régi Francir

et Navarre iUiistri. Quia mansura esse — Cum ita-

i|iie, siciit audiviinus, gentes tac locuiu sancti Gaudentii

et viceconiitatum Nehosani, quos pridem certis ex eau-

sis in tue curie consistentesmanihus, dilecte inChrislo

filie nol)ili mulieri Margarite, comitisse Fuxensis, ad

nostre intercessiouis instantiani tui gratia t'ecisti res-

titui, ad manus dicte curie de novo posuerunt, per

((iiod restitutio ipsa inefficax dicte redditur comitisse,

cxcellentiam regiam affectuose roganms — I)a1. vi kal.

novembris '. »

' Cf. Cette lettre ne peut être de 1316, puisque Philippe V

y est désigné comme roi (Voyez n" 81, note); elle est anté-

rieuie, d'autre part, au 17 juin 1319, puisqu'à cette date la

mort de Marguerite de Foix était connue à Avignon (Voyez

n" 892 et, sur le même sujet, la lettre suivante).

SI, [27 octobre 1317-1318.1

Pr;i?fato régi de eadem restitutione sub forma amp-

liori scribit eumque hortatur ut in causa inter diclani

Margaritam, comitissam Fuxensem, et Arnaldum do

Navaliis vertente, consuetudines et jura Bearnii obser-

vari faciat. (Reg. 109, fol. 80 v% c. 343'; — Reg. 110,

p. Il, fol. 33 v", c. 151 et 707 ;
— L. Guéraud, Doc. pont.,

I, p. 8(5, n" 61-'.)

« Carissinio in Chrislo filio Philippo, régi Francie

et Navarre illuslri. Ea te, fili— Habet siquidem dilecte

in Christo filic nobilis mulieris Margarite, comitisse

Fuxensis et Bearnii domine, insinuatio noviter facta

nobis quod, licet tu, nostris inductus precibus eidem

Margarite restitui feceris loc'um sancti Gaudentii et

terram Nebosani cum pertinentiis eorundem, de que

liberalitati régie gratias agimus non indignas, post

restitutionem tamen hujusmodi sibi factam, dilec'tus

tilius uobilis vir senescallus tuus Tholosanus redditus

et proventus loci et terre predictorum ad manum régie

uric posuit, occasione quorumdam excessimm contra

gentes regias per aliquos ipsius Margarite subditos,

ut dicitur, commissorum, pro quibus ipsos subditos

eosdem suo captivâtes carceri detinons, parata est de

illis, ut asserit, juxta foros et consuetudines patrie,